
Data di 
Nascita

1 BORGHETTI MARZIA 12/12/1978 GINNASTICA GARDONE                  9,00              8,30              9,60 26,900 
2 ETH DATH WADUGE SENURI 18/12/2004 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.                 8,60              8,20              9,70 26,500 
3 GIACOMINI ELISA 03/11/1991 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.                 8,40              7,90              9,50 25,800 
4 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000                  8,30              8,00              9,35 25,650 
5 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO                  8,00              8,10              9,20 25,300 
6 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO                  8,50              7,00              9,25 24,750 
7 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO                  7,20              8,20              9,30 24,700 
8 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO                  8,50              7,00              9,00 24,500 
9 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.                 8,00              6,80              9,20 24,000 
10 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO                  7,70              7,50              8,70 23,900 
11 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.                 5,80              7,30              8,80 21,900 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
MASTER_B1M

CLASSIFICA GENERALE 
LIBERTAS

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,500 
2 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,500 
3 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000 8,300 
4 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.8,000 
5 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,000 
6 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 7,700 
7 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 7,200 
8 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.5,800 
9
10
11

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,200 
2 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,100 
3 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000 8,000 
4 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 7,500 
5 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.7,300 
6 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 7,000 
7 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 7,000 
8 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.6,800 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.9,200 
2 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,200 
3 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,150 
4 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,000 
5 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,000 
6 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000 8,900 
7 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.8,800 
8 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,700 
9
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11

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000 9,350 
2 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,300 
3 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,250 
4 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 9,000 
5 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.8,850 
6 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,850 
7 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 8,500 
8 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.7,700 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE



Data di 
Nascita

1 LUISON MARTA 10/05/2006 ASD LENE 2000 2,500 
2 TIRALI MARTA 28/11/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.0,000 
3 DON ANNALISA 11/06/2005 ARTISTICA AZZURRA - SPORT & SALUTE S.S. DILETTANTISTICA A.R.L.0,000 
4 BUCCI MILA 02/01/2004 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 0,000 
5 MUCCIOLI GIULIA 22/09/2003 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 0,000 
6 FELLINI SILVIA 07/08/1998 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 0,000 
7 GAZA SILVIA 01/07/1981 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 0,000 
8 TAMBURINI ERIKA 24/09/1974 ASD LIBERTAS ARTISTICA'94 CESENATICO 0,000 
9
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

CESENATICO, DAL 16 AL 19 MAGGIO 2024

GARA NAZIONALE


